(*) Manrann nuovamente olire a sello linee di scrittura.
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in integrum sine orimi nostra siue successorum contradictione. Ila 
tamen ut nullo unquam in tempore tam nostro quam successorum 
nostrorum uniuersus le qui supranominalum Petrum abbatem tuosque 
successores de prodictis rebus ct uniuersis pertinentiis eorum au
deat molestare, sed omni tempore in uos firma et stabilis perma
neat. quatenus cum sequacibus monachis sub regula sancti Benedicti 
subditi sollicita frequentatione el assidua meditatione laudes hym- 
nidicas ct diuinum  honorem ibi iugiler Domino Deo altissimo pro 
ipsius prenominati confessoris confessione socia ueneratione reso
nare non ce sse n t........................(*). Acta sunt hec anno dominice
incarnationis millesimo sexlo. indictione tertia (") . . . .  domini........
Ile n r ic i................. anno tertio, episcopatus autem nostri anno. xx.
mense februario, indicione v (***). Quam igitur nostri decreti paginam 
Bernardo nostro clerico scribere precepimus. in qua el nos manu 
nostra propria firmauimus feliciter.

•j- Joannes dei gratia humilis episcopus in hoc decreto subscripsi.
-j- Ego Azo subdiaconus uicedominus in hoc decreto subscripsi.
Gerardus subdiaconus manus mea subscripsi.
-j- Ego Conradus diaconus per iussionem domni mei presulis manu 

inea subscripsi.
Dominicus presbyter qui et Lanfredus in hoc decreto marni mea 

subscripsi.
-J- Benodus presbiler in hoc decretum per iussionem domini Joannis 

episcopi subscripsi.

( * )  M a n c a n o  s e d i c i  l i n e e .

( * * )  L o  p a r o le  in d ic t io n e  tertia  sono ritoccale di mano recente.

( * * * )  A lcuno d i q u e s te  note cronologiche p e c c a n o  di grave inesattezza. L’ in

diz ione  c a d e n t e  n e l  1 0 0 6 ,  corrispondente all’ anno 3.® del regno di Enrico II, • 

non e r a  la  3 ?  o  la  5 . a , ma la 4 e Giovanni, il quale nel giugno del 987, 

co n ferm an d o  le d o n a z io n i  fatte da Serra abbadessa al amnisterò di santo 

S t e f a n o , d i c h i a r a v a . essere trascorsi anni quattro e giorni dodici da! suo 

in gresso  n e lla  s e d e  episcopale, non poteva ora contare 1 anno ventesimo, 

s ibb ene  il v i g e s im o  primo.

( 429 )
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N...........subdiaconus per iussiònem domini Joannis manu mea
subscripsi.

f  Joannes diaconus in hoc decreto subscripsi. <
Bernardus subdiaconus in 'hoc decreto manu mea subscripsi.

•i